

ADDENDUM # 2 RFP # FY 2017-2018-CRA001 CITY OF HALLANDALE BEACH COMMUNITY REDEVELOPMENT AGENCY REDEVELOPMENT PLAN MODIFICATION AND CITYWIDE VISIONING

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this Project. Below find the link to the City's website: www.cohb.org\solicitations.

Firm must provide this form signed by an authorized officer of your Firm to acknowledge receipt of ADDENDUM # 2 and provide with your Firm's response.

PLEASE NOTE:

Question #1:

Page 11 of 76, Minimum Qualification Requirement #2 states, Proposer must have a minimum of one (1) employee that has held an Executive level position within a CRA in the State of Florida."

Question: In order to encourage maximum participation in the RFP, would the City consider adding an additional experience requirement in lieu of a staff member having previous CRA executive experience; such as 5 years of experience working with CRAs?

Answer #1:

No.

Question #2:

Do both the prime and subconsultants submit the required forms listed on page 26 – Section Required Forms?

Answer #2:

Page 11, Minimum Qualification Requirements (MQRS), paragraphs 3 and 4 hereby revised to read as follows:

"All firms that are submitting a response to this RFP, either through Joint Venture, a Joint Collaborative Proposal, etc., must submit a single response proposal and all firms must submit all forms requested in the Forms Section".

CITY OF HALLANDALE BEACH

CITYWIDE VISIONING ADDENDUM # 2 Question #3: What about the forms for project experience and references – Prime and Subconsultants or just Prime? Answer #3: See answer #2. Question #4: Is the SunBiz requirement for the Prime Proposer only? Answer #4: PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 2 BY SIGNING BELOW AND INCLUDE WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.

I ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM # 2:

| Company | |
|-----------|--|
| | |
| Name | |
| Title | |
| Signature | |
| | |
| Date | |

Sincerely,

Indria les

Yes.

Andrea Lues, Director, Procurement Department